
UCHWAŁA NR ORN.0007.95.2019
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej cmentarza ewangelickiego przy ul. 11 Listopada w Olecku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją pana J. K. A. o podjęcie stosownych działań zmierzających do poprawienia sytuacji na 
zabytkowym cmentarzu ewangelickim przy ul. 11 Listopada w Olecku, uznaje się powyższą petycję za zasadną.

§ 2. Rada Miejska w Olecku wnioskuje do Burmistrza Olecka o ujęcie w projekcie uchwały budżetowej Gminy Olecko na 
2020 r. środków finansowych wystarczających na właściwe bieżące utrzymanie cmentarza ewangelickiego w Olecku.

§ 3. Rada Miejska w Olecku powierza Przewodniczącemu Rady Miejskiej obowiązek poinformowania wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Olecku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 9DF59A3C-2D09-46BD-8FDD-6D6E5B9B3F27. Podpisany Strona 1


		2019-09-26T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




